
fut",l."'"n"
i .  *- . . ,  *  "e

i { '  i .

4ccxx*+

U N IVERSITA
DI SIENA

1244

SFRVIZ IC  CONCORS PR

I

D R Rep n l l i /20 $

P r o t . n . î r 1 3 r  - , t u f t

o c L D r M I N l  I  t L k  r T o R A l  I

- 
,,$ 3l[J . 2016

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
PROFESSORE UNIVERSITARIO Dl RUOLO Dl PRIMA FASCIA S.C. 10/81- S.S.D. L-ART/01

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI

IL RETTORE

Viste le  leggi  su l l ' is t ruz ione univers i tar ia ;
vista la legge 30.12.2010, n.240;
visto lo Statuto del l 'Università degl i  Studi di Siena, modif icato ai sensi del l 'art .  2, commi 2 e 5, del la
Legge 30 dicembre 201-0, n. 240, emanato con D.R. n. L64[20I2 del 7 febbraio 20L2, pubblicato in G.U.
(Serie generale) n. 49 del 28 febbraio 2012 e s.m.i. ;
v is to i l  Codice Et ico del la  Comuni tà Univers i tar ia  del l 'Univers i tà  degl i  Studi  d i  S iena,  emanato con D.R.
n. 138L del 28.07 .201,1;
visto i l  Regolamento per la chiamata dei professori di prima e seconda fascia, emanato con D.R. n. 1110
de|2t.07.201,4 e successive modif icazioni,  ed in part icolare i l t i tolo l l ;
visto i l  D.R. n. 489 del l '08.04.2016 e i l  relat ivo avviso pubblicato sul la G.U. n. 32 del 22.04.20L6, con cui è
stata indetta, tra le altre, la procedura valutat iva per la copertura di 1 posto di professore universitario di
ruolo di prima fascia per i l  s.c. 10/B1 Storia del l 'arte, s.s.d. L-ART/OL Storia del l 'arte medievale , presso i l
D ipar t imento d i  Sc ienze Stor iche e dei  Beni  Cul tura l i ;
v is ta la  del ibera del  Dipar t imento d i  Sc ienze Stor iche e dei  Beni  Cul tura l i  de l  01.06.2016 con cui  è  s tata
proposta la commissione di valutazione per i l  suddetto posto;
preso atto del le autocert i f icazioni con cui i  commissari proposti  dichiarano di possedere i  requisit i
previst i  dal l 'art .  14 del sopracitato Regolamento;

DECRETA

di valutazione del la procedura valutat iva indicata in premessa che r isulta cosìE '  nominata la  Commiss ione
composta:
- Francesco ACETO
- Tiz iana FRANCO
- Alessandra PERRICCIOLI

l l  presente decreto
concorsual i .

Siena,

l l  Rettore -  Angelo Ric

prof. ordinario s.s.d.
prof. ordinario s.s.d.
prof. ordinario s.s.d.

Univers i tà  d i  Napol i  "Feder ico l l "
Univers i tà  d iVerona
Seconda Univers i tà  d i  Napol i .

L-ART/01
L-ART/O1
L-ART/O1

è pubbficato nel lAlbo onl ine di Ateneo e sul la pagina web dedicata al le procedure

l l  Responsabi le  de l ed imento -
rl

. ' 1
. '  j  

ì

' r ' j

i

V isto

V isto

f l  $ G!Ll  ,  t$1$

l l  Direttore generale - Marco Tomasi

1 _ d i  1


